АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 10   марта  2016 года               № 41
О    признании    утратившим     силу
        Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Студенецкого   сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области:

- от 26.01.2011года  № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Студенецком сельском поселении Шумячского района Смоленской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                                                      Студенецкого сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            И.В. Кулешова